Emertimi dhe Forma ligjore Jedas Shpk
NIPT -i k81806505G
Adresa e Selise L.11 ,Rr .Bukuroshja e durresit

Durres
Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Ndertim

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 2010

Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 28/02/2011




Shogeria Jedas Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2010
Nr AKTIVET Shenime Perludha e
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 345,901,782 227,856,298
1 Aktivet monetare 1,463,027 5,832,617
>  Banka 512 1,458,836 5,754,547
> Arka 531 4,191 78,070
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 328,874,551 207,359,249
>  Kliente 411 326,774,551 206,257,814
> Debitore,Kreditore te tjere ( Hua) 469 2,100,000
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 445 416,435
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Parapagim per furnitore 408 685,000
>
4 Inventari 3,027,514
>  Lendet e para 3110 3,027,514 4,675,997
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 12,536,690 9,988,435
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 486 12,536,690 9,988,435
>
I AKTIVET AFATGJATA 70,000 87,500
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
>  Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 213 70,000 87,500
> Aktive tjera afat gjata materiale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 345,971,782 227,943,798




Shogeria  Jedas Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2010
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimg
Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTERA 318,897,486 216,334,305
1 Derivativet
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 318,897,486 216,334,305
> Te pagushme ndaj furnitoreve 401 32,370,025 27,382,373
> Te pagushme ndaj punonjesve 421 197,234 177,876
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 431 62,998 54,673
> Detyrime tatimore per TAP-in 442 19,170 15,536
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 444 289,494 141,224
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 445 123,283
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 455 19,096,622 26,441,203
> Dividente per tu paguar
"> Parapagime te mara 409 266,838,660 162,121,420
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 3,888,367
1 Huat afatgjata 3,888,367
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 468 3,888,367
> Bono te konvertueshme
2 Huamarije te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 322,785,853 216,334,305
1l KAPITALI 23,185,929
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 101 11,000,000 2,500,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 609,494 5,869
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 109
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 108 11,576,435 9,103,625/
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+H+11l) 345,971,782| 227,943,798@




Shogeria Jedas

Ne Leke
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 100,430,616 127,283,964
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 567,417
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 65,007,347 88,003,422
5 |Kosto e punes 3,328,389 1,966,266
Pagat e personelit 2,882,400 1,703,360
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 445,989 262,906
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 17,500 17,500
7 |Shpenzime te tjera 18,633,284 28,567,505
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7) .- .. .86,986,520 118,554,693
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 13,444,096 9,296,688
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite € kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemdrrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -418,167 885,776
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -424 657 519
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 6,494 894,369
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -3 -9,111
13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -418,167 885,776
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 13,025,929 10,182,465
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -1,449,494 -1,078,840
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 11,576,435 9,103,625
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) 13,025,929
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 1,469,008
Shuma per tatim 14,494,937
Tatimi mbi fitimin 10 % 1,449,494
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 11,676,435




Shogeria Jedas Ne Leke
Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010
Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Raportuese Para ardhese
Fiuksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit -8,257,957 3,867,925
Fitimi para tatimit 13,025,929 10,182,465
Rregullime per :
Amortizimin 17,500 17,500
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 121,515,302 154,426,936
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 1,648,483 4,225,997
Rritje/renie ne tepricen_e detyrimeve ,per tu paguar 102,563,181 157,692,100
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -2,548,255 -4,292,367
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -1,449,494 -1,078,840
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 511,850
Blerja e njesisese kontrollyar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -105,000
Te ardhura nga shitja e paisjeve 616,850
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 3,888,367
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 3,888,367
Pagesat e detyrimive te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -4,369,590 4,379,775
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,832,617 [ 452 842
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,463,027 5,832,617
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SHENIMET SPJEGUESE
Sqarim: ]
‘ Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
‘ Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
‘percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
‘ a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
fx b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
' c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gsne te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale. .

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

[l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "Lifo" ( Cmimi mesatare ,
(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) shoqeria jone ka llogaritur amortizimin
Sipas normave ligjore ne fuqi.




Ref.

10

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka
5 . Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise valute fund vitit ek
Alfa banke Leke 84957 4,027
Raifaizen Banke Leke 183107 4007
Bkt Leke 514239 595 12,355
Prokredit banke Leke . 1,601
bkt ngurtesim Leke 514239 595 0
Raifaizen banke euro 183107 70.89 139 9,837
Alfa banke euro 214250110 2390 10031.96 139 1,392,135
Prokredit banke euro 156 139 21,648
BKT euro 514239595 95.31 139 13,226
shuma 1,458,836
Overdraft | Euro | | i
i e e Shuma Banka Kredi afatshkurter ( overdrefti ) |
Arka
NI EMERTIMI Vlera ne KUI’SI' _ Vler'a ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 4191
Totali 4,191
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per malira,produkte e sherbime
Data Nr.Fat. | Nr.Serial Klienti Viefta
31/12/2010 Situacione punimesh objekti 1 212,149,692
31/12/2010 Situacion punimesh objekti 2 82,919,332
Situacion punimesh objekti 3 31,024,627
altin Domi 680,900
Totali 326,774,551
> Debitore,Kreditore te tjere ( Hua e dhene Emiljan Kau) 2,100,000
> Parapagime te dhena
> Tatim mbi fitimin 289 494
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1,160,000
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 1,449 494
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh 23,283
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 416,435
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 16,339,216
Tvsh e pagueshme ne banke Leke 3,307,189
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 20,086,123
Tvsh e zbriteshme ne mbylije te vitit Leke 2



14

22

23

24

27

28

29

30
31
32
- 33

34

35

36

37

40

41

42

43

Inventari

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

3,027,514

12,536,690

Nr Emertimi

Viti raportues

Viti paraardhes

Vlera

Amortizimi

VI.mbetur

Vlera

Amortizimi

VI.mbetur

Toka

Ndertesa

Makineri, pais

105,000

. 35,000

70,000

105,000

17,500

87,500

AAM te tjera

Shuma

105,000

35,000

70,000

Vlera fillestare eshte 105000, amortizimi | vitit eshte 17500,amortizimi | mbartur 17500
vlera e mbetur 70000

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
1
Shuma Banka Kredi afatshkurter ( overdrefti ) 0
Huamarrje afat shkuatra 0



44
45

46

47

48

52

56

58

61

62

3

>

Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve

Data Nr.Fat. | Nr.Serial Furnitori Vlefta
3D Durres 4,593,188
Enho 2,672,280
Mondi hamolli 4,767,798
Sha ndertimi shijak 98,453
Albet 3,418,680
Isa Cota 6,499,899
teoren 1,000,739
Alba Road 149,353
Durrakjum 636,040
Luan Mullaj 541,148
E.URP.C. 500,298
Haki Sinani 1,998,051
Renova 77,685
EdilcasVb 645,036
Brunes 3,756,660
Afrim Peca 35,496
Resul Toskin 396,000
Lika shpk 50,000
Fatmira varaku 30,000
eurocomponent. 492,000]
Koshnica A$ B 661,068
Eltek shpk 1,928,803
Alprofi & Co 555,000
Xhe Jux -1,914,308
Ujesjelles kanalizime -291,470
Costuri helis Esat -277,240
Mexhik elektrik -650,634
Totali 32,370,025
Te pagueshme ndaj punonjesve
Pagat e punonjesve te muajit dhjetor 2010 197,234
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrimet e muajit dhjetor 2010 62,998
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrimet e muajit dhjetor 2010 19,170
Detyrimi tatimor per tatim fitimin 289,494
Detyrimi tatimor per tvsh 23,283
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 19,096,622
Detyrime ndaj ortakeve
Parapagime te mara 266,838,661
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata 3,888,367

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra




63 4 Provizionet afatgjata
Il KAPITALI 23,185.929

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

67 2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)

68 3 Kapitali aksionar 11,000,000

69 4 Primi aksionit

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

71 6 Rezervat statutore

72 7 Rezervat ligjore 609,494

73 8 Rezervat e tjera

74 9 Fitimet e pa shperndara- 11,576,435

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e |Fitimi i ushtrimit Leke 13,025,929
e [Shpenzime te pa zbriteshme Leke 1,469,008
e [Fitimi para tatimit Leke 14,494 937
e |Tatimi mbi fitimin Leke 1,449,494




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Materialet e konsumuara 64,900,293
Perbehen nga :
Importet 0
Blerjet brenda vendit 81,696,082
Blerjet pa tvsh 532,190
Shtesa ose pakesimi i gjendjeve te magazinesnme fillim te periudhes 4,675,997
Shuma 86,904,269
Nga kjo
Aktive Afatgjata Materiale 0
Diference impori( Reference) 0
Gjendje magazine 3,027,514
Shpenzime 18,976,462
Shpenzime te tjera perbehet
Nentrajtime te pergjitheshme 611 16,527,315
shpenzime tjera 618 949,938
personel jasht ndermarjes 621 480,000
telefon 626 487,287
sherbim bankare 628 105,623
taksa vendore 634 83,120
Energji elektrike 604 107,055
Transport 627 0
Vlera kontabel e aktiveve te shitura 672 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
shpenzime per tu shperndare g 4863 425,000
Fitimi (humbja) para tatimit 13,025,929
Shpenzime te pa njohura 1,469,008
Fitimi para tatimit 14,494,937
Tatimi mbi fitimin 1,449,494
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11,576,435
Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte
Ne fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht :
Fitimi para tatimit 13,025,929
Huamarje afat gjate 3,888,367
Gjendja e iventarit 1,348,483
Amortizimi 17,500
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 102,563,181
dhe Negativisht :
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 121,615,302)
Tatim mbi fitimin i paguar 1,449,494|
Mjete monetare te perfituara nga aktivitete( shpenzime per tu shperndare) 2,548,255
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,832,617
gjendja e inventarit
Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2010 1,463,027




Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital 2010

kapitali fillestare 11,000,000
Humbja e bartur nga viti kaluar 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11,576,435
Rezerva ligjore 609,494

Humbja ge bartet ne vitin € ardheshem

C Shénime té tjiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme e te konstatuara gjate
periudhes rraportuese nuk ka.

Situata financiare me degen e tatimeve vjen ne te gjithe treguesit.
Ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve shuma e materialeve te konsumuara eshte 65007347 lek ku
ne kete shume eshte perfshire dhe shpenzimi per energji elektrike .
Ne shenimet shpjeguese tek tabekla perkatese shuma e energjise eshte zbritur dhe eshte pasqyruar
tek shpenzimi | energjise llogaria 604.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(Bujar Doda )

1 JEDAS'
% FIRME NDERTIMI

Bujar DODA & Selim DAMA

JEDAS 7 gres0: Dunés - ALBANIA




INVENTARI imaterialeve viti 2010
31.12.2010
Subjekti Jedas
NIPT-l k81806505g
Aktiviteti Ndertim
Adresa Vep. L 11 Rr Bukuroshja Durresit Durres
Telefoni
Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
1|boks 5 trefazore cope 1 15833 15833
2|boks 10 trefazore cope 1 30500 30500
3|transformator rryme300/5a |cope 3| 1666.67 5000
4|pllake gipsi m?2 80 191.67 15333
5|profilud 3 m mi 348 35 12180
6|profil cd 3 m 48 62.5 3000
7|stuko 25kg cope 8 691.67 5533
8|vida tn 25 kuti 4 439.17 1757
9|upa kg40 kuti 2 519.17 1038
10{rrjete stuko cope 3 265.83 798
11 |profil kend ml 28 30 840
12|pllake gipsi m?2 10.5 291.67| 3063
13[cimento kv 79 910 708890
14 |rere guri m3 10 1000 10000
15|renofix 15w kg 100 17.4 1740
16]renofix 12w kg 2743 10.41 28546
17]renofix 370/1 kg 75 22.24 1668
18|ashensor cope 1] 2076600 2076600
19[renofix 15 standart kg 400 10.89 4355
20|pllaka m2 84.68 747.54 63388
21]listela cope 78 480.14 37452
3027514
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SHOQERIA Jedas

NIPT K81806505G
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Kodi Viti 2010 | Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 100431 127284
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 100431 127284
C) te ardhura nga shitja e Mallrave .705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
C) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
) nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata (11301 .
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 567
) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 100431 |127851
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SHOQERIA Jedas

NIPT K81806505G
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 65007 88003
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3328 1966
a- Pagat e personelit 641 12201 2882 1703
b- Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 446 263
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 18 18
4 Shérbime nga té treté (a+b+ctd+e+f+g+h+i+jtiki+m) 61 12400 18550 27787
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 16527 25960
c) Qera 613 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera . 618 12407 1430 397
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 - G e -
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 487 476
) Shpenzime transporti 627 12412 402
per Blerje 6271 124121 402
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 106 52
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 83 100
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 83 100
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
)] Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 86986 117874
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1]Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 6
2|Investimet 15000 105
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 105
nga te cilat: asete te reja 150011 105
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 617
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 617

Administratori
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$HOQERIA Jedas
HIPT K81806505G

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi Viti 2010 | Viti 2009
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
$hitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 100431 127284
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 100431 |127284
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
1é ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
Deraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat  (+) 112011
) _ Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
: _nga icili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 567
) Fotali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 100431 (127851
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SHOQERIAJedas

NIPTIK81806505G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese 100430616
10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 100430616
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim  |Prodhim pije alkolike, etj
17)Prodhim __ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodh|m|
20|Transport |Transport mallrash ’
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |[Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
\% Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25/Sherbimi___|Siguracione
26{Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30{Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi [Telekomunikacion
32|Sherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi [Sherbime te tjera
vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALLI (1+11+1lI+IV+V) 100,430,616

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

= =2IN|W

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-Hi

B\.\\‘;‘ 0. ouue

ge\\m
ALBA!

nPf’
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ShoqeriadJedas

NIPTIk81806505G
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/3)1/2&0 Shtesa Pakesime 31/42/2510
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje 105,000 105,000
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 105,000 0 0 105,000
Amortizimi A.A.Materiale 2010
- . oy Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa | ~Pakesime 31/12/2010
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla " 17,500 17500 0 35,000
4 Mjete transporti . 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 17,500 17,500 0 35,000
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
" . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2610 Shtesa Pakesime 31/#2/2510
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 87,500 0 17,500 70,000
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 87,500 0 17,500 70,000
Administratori
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